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Buenos Aires, 30 de junio de 2000.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Bahia Blanca
N°s.132/99 y 124/2000; Buenos Aires N°. 1533 y 2233/99; Concepcion del Uruguay N°s. 76,
82 y 89/2000; Cérdoba N°s. 806, 808, 809, 810, 811, 857, 858/99, 413, 447, 500 y 501/2000;
Mendoza N°. 238, 301, 374/99 y 170/2000; Parana N° 101/99; Resistencia N° 350/99; San
Nicolas N° 54/99 y Tucuman N°. 1046, 1119 y 1145/99, dictadas en cumplimiento del inci-

so 1) del articulo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompaiiada y el informe de la Direccién de Alumnos
dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respectivas carreras por parte de
aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias
vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Enseflanza en su dictamen del
29 de junio de 2000, aconsejo el otorgamiento de titulos.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
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ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a otorgar

los titulos y expedir los diplomas que a continuacion se indican, de acuerdo con lo que esta-

blece el inciso fi) del articulo 63 e inciso c) del articulo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

Registro N°  Apellido y Nombres Documento
41.088 CHIARI, Sofia D.N.L. 24.924.481
41.089 FERNANDEZ, Mario Rodolfo D.N.I. 21.449.693

b) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

41.090 FERRARA, Pablo José¢ D.N.I. 17.727.701

41.091 CACERES, Cristian José D.N.I. 21.530.609

¢) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

41.092 NIEVAS, Rubén Dario D.N.I. 22.925.368

41.093 RESPAUD, Georgina Noelia D.N.I. 23.696.282

Titulo
Licenciada en Organi-
zacion Industrial
Ingeniero en Construc-

ciones

Ingeniero en Electrdni-
ca
Ingeniero en Sistemas

de Informacion

Analista Universitario
de Sistemas
Ingeniera en Sistemas

de Informacion
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41.094 ROUGIER, Paula Graciela D.N.L

d) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

41.095

41.096

41.097

41.098

41.099

41.100

41.101

41.102

41.103

PRENOLLIO, Maria Julia D.N.I

ELLENA, Javier Eusebio D.N.L

ROSSETTI, Maximiliano Ru- D.N.L
bén

SANCHEZ ARROYO, Fernan- D.N.L
do Daniel

OLIVE, Antonio D.N.L
ZABALA, Andrea Valeria D.N.L

CORMENZANA, Ramiro Ja- D.N.L
vier

FARIAS, Ana Carolina D.N.L
MUTAL, Andrea Judith D.N.L.

23.528.234

21.695.423

24.444.135

23.520.997

22.714.241

20.832.802

23.212.124

23.053.870

23.630.659

25.081.499

Ingeniera en Sistemas

de Informacion

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Técnico Universitario
en Electronica
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Analista Universitaria

de Sistemas
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41.104 LERMAN, Pedro Martin D.N.I. 23.970.920
41.105 ABUD, Héctor Edmundo del D.N.I. 21.339.933
Jesus

e) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

41.106 GONZALEZ, Javier Ernesto D.N.I. 23.058.624

41.107 FERRERO PETRY, Gisela Ca- D.N.I. 24.932.993
rolina

41.108 PEREYRA, Gabriela Luz D.N.I. 22.423.670

D.N.I. 23.622.463

41.109 GAVIOLA, Felipe Guillermo

f) FACULTAD REGIONAL PARANA:

41.110 CACIK, Hernan Guillermo D.N.I. 22.342.958

g) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

41.111 ALVAREZ, Jorge Luis DML 22.273.265

Ingeniero Metalirgico

Ingeniero en Sistemas

de Informacion

Técnico Universitario
en Electronica

Analista Universitaria
de Sistemas

Analista Universitaria
de Sistemas

Ingeniero Quimico

Ingeniero en Electroni-

ca

Ingeniero en Sistemas

de Informacion
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h) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:
41.112 BARBARITO, Pascual Marcelo D.N.I. 17.733.300 Ingeniero en Electroni-

ca

i) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

41.113 MEDINA, Carlos Eduardo D.N.L. 21.074.596 Ingeniero Mecanico

41.114 SOSA, Trinidad Beatriz D.N.I. 23.117.492 Ingeniera en Sistemas
de Informacion

41.115 ALABI, Eduardo Ernesto D.N.I. 16.142.796 Ingeniero Electricista

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 509/2000

U.T.N.
E.A.
<7
(g .

i
¥4 {

-

Lm,

ing. CARLOS E. FANTINI
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